TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2021-CMP

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das licitantes abaixo:

Empresa: ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
CNP J: 02.288.268/0001-04
Endereço: Rua Lauro Maia, n° 1120- Bairro de Fátima
Cidade: Fortaleza-C E- CEP: 60.055-21 O

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID.

Prestação de serviços de licença de uso
01 de sistema informatizado de contabilidade Mês

junto a Cãmara Municipal de Poranga-Ce.
Prestação de serviç os de licença de uso

02 de sistema informatizado de licitação junto Mês
a Cãmara Municipal de Poranga-Ce.
Prestação de serviços de licença de uso

03 de sistema informatizado de patrimônio Mês
junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce.
Prestaçao de serviços de licença de uso

04 de sistema informatizado de almoxarifado Mês
junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce.
Prestação de serviços de licença de uso

05
de sistema informatizado de folha de

Mês
pagamento junto a Câmara Municipal de
Poranga-Ce.
Prestação de serviços de licença de uso

06
de sistema de Portal da transparência em

Mês
atendimento a Lei de Acesso à Informação
junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce.

VALOR TOTAL EM R$

A O . Ep • 1..10 d P111ho, S - Eufr ~~ o eto - Por· g CE
http / can rapora a c e ov ,.

Quant. Valor
Total Unlt.

12 840,00

12 120.00

12 120.00

12 120,00

12 510.00

12 290.00

Valor Total

10.080,00

1.440.00

1.440.00

1.440,00

6.120,00

3.480,00

24.000,00

'-A A#.- .A LINIC"fPA.t. --

PORANGA
,..0 ..,. • .._ ..

Empresa: GSM CENTER LTDA
ao

CNPJ: 08.027.003/0001-20 i
Endereço: Rua João Rodrigues Pinto. no 373 - Centro o
Cidade: Santa Quitéria-CE - 62.280-000 \o

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID.
Quant. Valor

Valor Total
Total Unlt.

Prestaçao de serviços de licença de uso
de sistema informatizado para

02 transformação e armazenamento web do Mês 12 3.200,00 38.400,00
acervo documental da Câmara Municipal
de Poranga-Ce.

VALOR TOTAL EM R$ 38.400,00

Valor Total da Licitação: R$ 62.400,00 (Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos Reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração de Contratos.

Poranga-Ce, 11 de junho de 2021.

#..L--- L. . 'P .i.., ~ ~
Lli?uiJlO Maria Pinho Araúl6'- '

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA

Av O . Ep1tJ1..10 !.I c P1n o. 5 - Eufr !.I no ct · Por ng • CE
http 1/ 'IWW c raporang c qov.br

~ls

- -